

019	Мастер (смены)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020	Мастер (-приемщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021	Менеджер (по оформлению документов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022	Мойщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023	Начальник цеха (механического ремонта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024А, 033А, 034А, 035А, 036А, 037А, 038А, 039А, 040А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Старший мастер (приемщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026	Старший менеджер (по оформлению документов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Объект: Транспортный участок**

048	Водитель автомобиля (приора)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 01.04.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Должность

Подпись

Федоров Д.И.

Ф.И.О.

Дата

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

Должность

Подпись

Рускина Н.В.

Ф.И.О.

Дата

Начальник цеха

механического ремонта

Должность

Подпись

Сизов А.А.

Ф.И.О.

Дата

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: